
Online katalog – export záznamů 
a úprava exportního formátu csv 



Přihlásíme se do myASEP  
- vyšší limit záznamů na export – až 1500,  
vyhledáme záznamy 



Vyhledané záznamy přesuneme do košíku 



V košíku zvolíme Export 



Vybereme znakovou sadu, formát „soupis do csv“ 



Uložíme soubor 



Otevřeme  program excel, zvolíme Soubor – otevřít – vybereme 
uložený soubor s exportem, zvolíme zobrazení všech souborů 



Zvolíme Oddělovač, odklikneme Další 



Zvolíme tabulátor, čárka - dokončit 



Formát - obecný 



Vyexportovaná data - sloupce 



Pokud se špatně zobrazují UT WOS, bude třeba změnit formát 
sloupce 



Označíme celý sloupec, použijeme pravé tlačítko myši, 
zvolíme Formát buněk 



Ze seznamu vlevo vybereme „číslo“, desetinná místa - 0 





Sloupce můžeme smazat, přesouvat, údaje řadit podle různých 
kritérií (Data – Seřadit) 



Data lze také filtrovat (Data – Filtr – filtrovat podle) 



Data – Filtr - např. si ve sloupci UT WOS zobrazíme 
záznamy, které toto pole vyplněno nemají 


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Vyhledané záznamy přesuneme do košíku
	V košíku zvolíme Export
	Vybereme znakovou sadu, formát „soupis do csv“
	Uložíme soubor
	Snímek číslo 7
	Zvolíme Oddělovač, odklikneme Další
	Zvolíme tabulátor, čárka - dokončit
	Formát - obecný
	Vyexportovaná data - sloupce
	Snímek číslo 12
	Označíme celý sloupec, použijeme pravé tlačítko myši, zvolíme Formát buněk
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18

